
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым 

(МОУ «Крымская школа) 
 

ПРИКАЗ 
 

12.01.2026                                                  с. Крымка                                                   № 12 

 

О создании бракеражной комиссии сырой 

пищевой продукции (ежедневный 

контроль) во втором полугодии 2025-

2026 учебного года 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 25.12.2025 № 566/01-03 «Об организации питания в 

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2026 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством поступающих  

продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков реализации. Качеством 

подготовки пищи и сроков ее реализации в следующем составе: 

  - А. Э.Р.,  заместитель директора по воспитательной работе 

  - К. Э.Д., кладовщика; 

  - Д. А.Н.  председатель Совета родителей школы; 

  - С. Э.С., повара. 

 

 2. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять 

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества поступающих 

продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых блюд. Данные проверок 

оформлять соответствующим актом с последующей передачей  руководителю школы. 

 

3. Работникам пищеблока оказывать содействие членам бракеражной комиссии во 

время проверок. 

 

 

Директор                                                                                                    Л.Н. Четвернина 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 09.12.2025, 06:28
Действителен до: до 04.03.2027, 06:28

Ключ подписи: 0AFB6D94FF83DEBCB797DB44893D8713


